
Morskich Opowieści dzień ósmy 

 

       Przyglądając się ekspozycjom Muzeum Przyrodniczego zaobserwowaliśmy różnorodność 

przyrody Wolińskiego Parku Narodowego. Można tu bowiem z bliska obejrzeć 

charakterystyczne dla tego obszaru ekosystemy wraz z charakterystycznymi dla tego regionu 

okazami fauny. 

Po ciekawostkach przyrodniczych znaleźliśmy czas, aby udać się do Gabinetu Figur 

Woskowych. Tutaj mogliśmy z bliska popatrzeć na sławne "osoby" ze świata kultury, nauki, 

sztuki i polityki. Nie zabrakło również bohaterów z ulubionych przez dzieci i dorosłych bajek 

i filmów. 

A popołudnie, jak co dzień, spędziliśmy na plaży. 

Katarzyna Czapla 

 

 

 

 

 

 



Morskich Opowieści dzień dziewiąty 

 

      Przenieśliśmy się dzisiaj do wczesnego średniowiecza. Do osady usytuowanej na 

nadbrzeżu rzeki Dźwiny. Znajduje się tutaj 27 chat - replik dawnego Wolina. 

Mogliśmy przez chwilę poczuć się jak nasi słowiańscy przodkowie. Skosztować 

podpłomyków, ciasteczek owsianych i bułeczek z owocami prosto z chlebowego pieca, napić 

się ziołowej herbaty, czy ulepić glinianego ludzika. Nasze Zielone Czapeczki wzięły także 

ochoczo udział w grze terenowej. 

W jej trakcie uczestnicy wprowadzani zostali w wierzenia słowiańskie i skandynawskie. 

Dzieci strzelały z łuku, odgadywały imiona bogów doskonale się przy tym bawiąc. Przeżyły 

tyle przygód w jednym miejscu! 

Katarzyna Czapla 

Morskich Opowieści dzień dziesiąty 

 

      Wszystko co dobre musi się kiedyś skończyć. Dzisiaj kończymy naszą bałtycką przygodę. 

Odwiedziliśmy wiele ciekawych miejsc, zobaczyliśmy na własne oczy rzadko spotykane 

zwierzęta, spróbowaliśmy lokalnych przysmaków. Dzięki naszym codziennym wędrówkom 

zrobiliśmy prawie 200 tysięcy kroków! Poznawaliśmy nasz piękny kraj i siebie nawzajem. 



Podczas pożegnalnego ogniska podsumowaliśmy nasz wyjazd. Wręczone zostały nagrody za 

udział 

w konkursach i zabawach. Każdy uczestnik otrzymał ponadto pamiątkowy upominek, aby 

przypominał mu piękne chwile spędzone w Międzyzdrojach. 

Katarzyna Czapla 

 


